MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Rua Barão de Mauá, 30 – Jucutuquara – 29040-860 – Vitória – ES

27 3198-0900

EDITAL 40/2019 – SELEÇÃO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO APERFEIÇOAMENTO
EM EDUCAÇÃO E AMBIENTE – 2019/2

A Coordenadoria Geral de Ensino, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais , torna pública a
seguinte retificação ao Resultado Preliminar supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No Anexo I – Cronograma, ONDE SE LÊ:

ANEXO I – CRONOGRAMA

8 Início do curso Aula Inaugural 07/08/2019

LEIA-SE:

ANEXO I – CRONOGRAMA

8 Início do curso Aula Inaugural 05/08/2019

Setor de Seleção do Cefor/Ifes